

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny
ul. Żołnierska 18
10 – 561 Olsztyn

Do wiadomości
uczestników postępowania

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na wybór wykonawcy robót budowlanych pt. *Dostosowanie istniejącej sali operacyjnej wraz z niezbędnymi pomieszczeniami na potrzeby sali hybrydowej - powtórka (Ogłoszenie w Biuletynie Zamówień Publicznych 635010-N-2017 z dnia 20.12.2017 r.).*

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy prawo zamówień publicznych, informujemy, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły do Zamawiającego następujące zapytania:

1. Proszę o ujednoczenie zapisów SIWZ w zakresie potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu ponieważ w punkcie V.3.1 Zamawiający oczekuje realizacji min. 1 roboty odpowiadającej rodzajem i wartością tj. dotyczącej zaprojektowania, dostosowania, modernizacji użyteczności publicznej natomiast w punkcie VI.A.2.2 już nie wymaga zaprojektowania. Wg nas oczywistym jest, aby oczekiwać realizacji „zaprojektuj i wybuduj” nawet z rozwinięciem o lokalizację w obiekcie użyteczności publicznej tj. szpital. Blok operacyjny wymaga zupełnie innego podejścia do wykonywanych prac niż „zwykłe” budownictwo kubaturowe.

Odpowiedź:

Zamawiający ujednocza zapisy SIWZ w związku z czym pkt. 2.2 rozdz. VI. A otrzymuje brzmienie:

2.2. Wykazu robót budowlanych wykonanych w okresie ostatnich 5 lat przed terminem składania ofert albo wniosków o dopuszczeniu do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich rodzaju i wartości, daty i miejsca wykonania oraz z załączeniem dowodów dotyczących najważniejszych robót, określających, czy roboty te zostały wykonane należycie oraz wskazujących, czy zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone. Zamawiający wymaga wskazania w wykazie i załączenie dowodów w następującym zakresie:

- minimum 1 roboty odpowiadających rodzajem i wartością robotom stanowiącym przedmiot zamówienia, tj. dotyczącej zaprojektowania, dostosowania, modernizacji obiektów użyteczności publicznej, o wartości nie mniejszej niż **200 000,00 PLN** (słownie: *dwieście tysięcy*) brutto.

2. Dot. pkt. XIII – czy Zamawiający dopuszcza dodatkowe kryterium punktowane (np. 5 pkt.) za wykazanie się realizacją dokładnie odpowiadającą przedmiotowi zamówienia tj. realizacji Sali hybrydowej z wykonaniem osłon radiologicznych na istniejącym, czynnym bloku operacyjnym?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę kryteriów oceny ofert.

3. Proszę o określenie punktu początkowego drogi transportowej oraz o określenie czy ze strony wykonawcy ma być zabezpieczona droga transportowa, czy wykonawca ma przewidywać wsparcie transportu urządzenia (pojazdy, podnośniki).

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ 2.4.1. Urządzenia są złożone w magazynie na terenie posesji szpitala w budynku 16A, który jest oddalony o budynku bloku operacyjnego o kilkaset metrów.

4. Proszę o określenie odległości szafy angiografu od UPS-a. Ze względu na duże średnice przewodów okablowanie może znacznie wpłynąć na cenę.

Odpowiedź:

Powyższe informacje zawarte zostały w załączniku nr 7 do SIWZ *wytyczne dostawcy urządzenia* str. 5

5. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość wykorzystania demontowanych drzwi przesuwnych na salę operacyjną? Pytanie nie dotyczy dostosowania drzwi osłonami radiologicznymi.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wykorzystanie demontowanych podczas tej inwestycji materiałów o ile nie zostaną one uszkodzone oraz będą spełniać wszystkie wymagania po adaptacji pomieszczeń.

Zamawiający informuje, że powyższe wyjaśnienia stanowią jednocześnie modyfikację treści SIWZ.

DYREKTOR

WSS w Olsztynie

Irena Kierzkowska

(*Podpis osoby uprawnionej*)